ПРОТОКОЛ

собрания инициативной группы по созданию проекта по обустройству школьного коридора МКОУ «СШ № 9» для учащихся
«Полезная перемена».
г. Михайловка                                                                                       « 06 »  апреля 2021 г.
Место проведения собрания: МКОУ «СШ № 9»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Учащиеся 11 класса (10 чел.)
2.  Ткачев Андрей Викторович  - директор МКОУ «СШ № 9»
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О направлении проекта «Полезная перемена» на Волгоградский областной конкурс  "Детское инициативное бюджетирование"
1.  Заслушали Ерошкину Алину, учащуюся 11 класса, которая огласила результаты школьного голосования за проект по обустройству школьного коридора «Полезная перемена». Алина сообщила, что учащиеся с воодушевлением восприняли идею «Полезной перемены» и за реализацию проекта проголосовало 347 человек, что составило 92,02% от числа школы. Ерошкина предложила отправить проект «Полезная перемена» на Волгоградский областной конкурс  "Детское инициативное бюджетирование".
РЕШИЛИ:

1. Принять предложение Ерошкиной Алины и направить проект «Полезная перемена» на Волгоградский областной конкурс  "Детское инициативное бюджетирование".
Решение принято единогласно.

За - 11 человек
Против-  0 человек

Воздержавшихся-  0 человек

Председатель                                                      ________________  К. Василевский
Секретарь                                                            ________________   Ю. Прохватилова